- 1 -

平成３０年１月２３日

各 位

ヤマシタへルスケアホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  山 下 尚 登

（コード番号：9265 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役  伊 藤 秀 憲

（ＴＥＬ 092-726-8200）

株式の立会外分売終了及び主要株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年 1 月 22 日に公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のとおり実施し、

分売を終了いたしましたのでお知らせいたします。

また、上記立会外分売の結果、当社の主要株主に異動が生じる事になりましたので、併せてお知らせい

たします。

記

１． 立会外分売の結果

分売実施日 株数 分売値段 買付申込数量の限度

平成 30年 1月 23日（火） 90,000株 1,560円 2,000株

（ご参考）

平成 30年 1月 22日にお知らせいたしました内容は下記のとおりです。

（１） 分売予定株式数 90,000株

（２） 分売実施日     平成 30 年 1月 23 日（火）

（３） 分売値段     1,560円

（４） 買付申込数量の限度 買付顧客１人につき 2,000株（売買単位：100株）

（５） 実施取引所     東京証券取引所

（６） 実施の目的     当社株式の分布状況改善及び流動性の向上を目的とするものです。

２． 主要株主の異動

（１） 異動が生じた経緯

本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主に異動が生じたものであります。

（２） 異動した株主の概要

名称 山下 耕一

所在地 福岡県福岡市中央区

- 2 -

（３） 議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数の対する割合

大株主順位

異動前

（平成 30年 1月 23日現在）

2,649個

（264,900株）

10.38％ 第３位

異動後 1,749個

（174,900株）

 6.85％ 第３位

     （注）１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  900株

           平成 29年 11月 30日現在の発行済株式総数          2,553,000株

          ２ 異動後の大株主順位につきましては、平成 29年 11月 30日現在の株主名簿

に基づき当社が確定した順位（自己株式を除く）を記載しております。

（４） 今後の見通し

 当該主要株主の異動による業績への影響はありません。

以上